
ZARZĄDZENIE NR 95/IX/2025  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO  

 

z dnia 8 lipca 2025 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 94/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 7 lipca w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  

  

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietna 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  

 

 § 1. W Zarządzeniu nr 94/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 7 lipca 2025 r.  

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego:  

 

1) zmienia się brzmienie § 2 pkt 1 na następujące:  

„1. W skład zespołu wchodzą:  

”   

1. Przewodniczący Zespołu Marta Ptasińska  

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu Wojciech Zimoch 

3. Członek Zespołu Paweł Zielonka 

4. Członek Zespołu Norbert Kochanek 

5. Członek Zespołu Jakub Ptasiński 

6. Członek Zespołu Anna Piwowarska 

7. Członek Zespołu Jacek Dyda 

8. Członek Zespołu Karolina Makos-Machynia 

9. Członek Zespołu Jarosław Rudnicki 

10. Członek Zespołu Katarzyna Krzysińska 

11. Członek Zespołu Marta Kociołowicz 

12. Członek Zespołu Damian Bieńko 

13. Członek Zespołu Mariusz Bernaczek 

14. Członek Zespołu Sebastian Tracz 

15. Członek Zespołu Piotr Urbaniak 

16. Członek Zespołu Sylwester Dziatłowicz 

17. Członek Zespołu Bogusław Gryckiewicz 

18. Członek Zespołu Paweł Kuryloński 

19. Członek Zespołu Arkadiusz Brzozowski 

20. Członek Zespołu Marcin Ostaszewski 



2) zmienia się brzmienie § 7 na następujące: 

„Działanie Zespołu w dni wolne od pracy zapewnia się w oparciu o zasadę „dyżuru pod 

telefonem” zgodnie z grafikiem, przez jednego z n/w pracowników Urzędu Miasta i Gminy  

w Bardzie: 

1. Paweł Zielonka — Kierownik Referatu Organizacyjnego, 

2. Anna Szymańska — Inspektor ds. obywatelskich i archiwum, 

3. Karolina Herdy — Podinspektor ds. obywatelskich i społecznych, 

4. Marta Mazurkiewicz - Inspektor ds. administracyjnych, kancelaryjnych i oświata.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy w Bardzie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-) Marta Ptasińska 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


